SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ofício nº. 022/2022

                                                                                                                                                     Igarapé, 02  de maio de 2022.

Ao Prefeito

Eduardo José da Silva Abreu

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 17/2022.

Com fulcro no art. 22º, § 1º, do Decreto nº 7.892/2013, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à

Ata de Registro de Preços nº 030/2021 referente ao Pregão Eletrônico nº. 017/2021.

A referida adesão visa à contratação de Empresa Especializada na Recuperação de Créditos Tributários junto ao

INSS e instituto próprio de previdência, créditos oriundos de Recolhimentos Indevidos sobre Verbas Indenizatórias

bem como decorrentes de errôneo enquadramento do RAT –Riscos de Ambiente do Trabalho, visando a apuração,

compensação, retificação de GFIP e assessoria Administrativa e Judicial por esta Prefeitura Municipal.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o(s) ofício(s) de autorização para

contratação da empresa vencedora da(s) empresa(s) vencedora(s) do processo licitatório, bem como a cópia da Ata

de Registro de Preços, e a(s) Proposta(s) de Preço(s) vencedora(s).

Confiantes da valiosa colaboração de V.Sa. ao presente pleito, aguardamos resposta.

Aguardamos o pronunciamento de Vossa Senhoria através do endereço de e-mail:

licitacaoeduca.igarape@gmail.com  ou tel (31) 3534-1459/ (31) 99283 0519.

Arnaldo de Oliveira Chaves

Prefeito Municipal

ARNALDO DE
OLIVEIRA
CHAVES:53839960606

Assinado de forma digital por
ARNALDO DE OLIVEIRA
CHAVES:53839960606
Dados: 2022.05.02 10:32:01 -03'00'